
Výsledky 5. základního kola IX. ročníku Notování

Napsal uživatel Rada Notování
Neděle, 08 Leden 2012 22:14

  Předposlednímu základnímu kolu v probíhajícím ročníku Notování patřil, jako obvykle, první
čtvrtek v roce. Proběhlo 5. ledna 2012 v pražském Music City Clubu a přineslo následující
výsledky.  

Divácké hlasování:
6. místo: Sedm nedostatečných - Starý Plzenec, 19 bodů  5. místo: Roman Balú Baloun -
Uherské Hradiště, 20 bodů
 
4. místo: 
DRC
- Ostrov nad Ohří, 21 bod
 
3. místo: 
Standa Haláček
- Kostelní Lhota u Sadské, 40 bodů, z toho 12 bodů za píseň 
Zpověď
na 5. až 6. místě v soutěži písniček
 
2. místo: 
Flender & spol.
- Praha, 45 bodů, z toho 14 bodů za píseň 
Říkal jsi mi krásná slova
na 2. až 4. místě v soutěži písniček
 
1. místo - postupové: 
Vasilův Rubáš
- Praha, 55 bodů, z toho 12 bodů za píseň 
Kravata
na 5. až 6. místě, po 14 bodech za písně 
Lvice
a 
Plyšák
na 2. až 4. místě a 15 bodů za píseň 
Kuba
na prvním místě v soutěži písniček

Rada Notování se ve volbě vítěze shodla s názorem diváků. Do semifinále tak postupují
soutěžící z 1. a 2. místa v hodnocení diváků.
Hostem večera byl anglický písničkář Alasdair Bouch.

 1 / 1


